
UCHWAŁA NR  494/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   10 sierpnia 2011 r. 

 

W SPRAWIE: 
 

w sprawie uzgodnienia zmian treści statutu Muzeum Okręgowego w Sandomierzu 
 
NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa ( 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ), art. 13 ust. 1 w związku z art. 9 i 10 ustawy z 
dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 
2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. ) oraz § 4 umowy z dnia 8 lipca 2007r. w sprawie 
prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Muzeum Okręgowe w Sandomierzu, uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Realizując postanowienia umowy z dnia 8 lipca 2007r. w sprawie prowadzenia jako wspólnej 
instytucji kultury – Muzeum Okręgowe w Sandomierzu akceptuje się przedstawione przez 
Starostę Sandomierskiego zmiany w statucie Muzeum Okręgowego w Sandomierzu  
w  następującym brzmieniu § 8:  
" W skład struktury organizacyjnej muzeum wchodzą następujące działy i samodzielne 
stanowiska pracy:  
1) Dział Historyczny,  
2) Dział Sztuki,  
3) Dział Archeologiczny,  
4) Dział  Etnograficzny,  
5) Dział Edukacyjno-Promocyjny, 
6) Dział Literatury,  
7) Dział Administracji, 
8) Dział Księgowości, 
9) Główny Inwentaryzator." 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
  

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 




